
 

CITTA’ DI CEREA 
PROVINCIA DI VERONA 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Via C. Battisti 7/A - 37053 Cerea (Verona) 

Te l .  0 4 4 2  8 0 47 4  -  Fax  0 4 4 2  3 2 7 56 0    

www.cerea.net  -  e-mail: pmcerea@tiscali.it   -  PEC:  comunecerea@halleypec.it 
C .F.  e  P .  IV A:  0 0 6 5 9 8 90 2 30  -   CCP:  2 3 4 7 1 3 5 2  –  IB AN :  IT6 4 Y0 7 6 0 1 1 17 0 00 0 00 2 34 7 135 2  

Cod ice  U ff i c i o  p e r  fa t t u ra z i o n e  e l e t t ron i ca  CBS0 0 M  
 

    
Prot. n. 22283 
R.O. n.  94 
R.P.  n.  1529 

              IL RESPONSABILE DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

Vista la richiesta, pervenuta tramite pec nr.2215 in data 22.11.2021, dalla ditta Beozzo Costruzioni con sede 
a Villa Bartolomea in via Caduti del Lavoro nr. 19, tendente ad ottenere il senso unico alternato in Via 
Crosaron con il divieto di sosta nel tratto interessato dai lavori per effettuare uno scavo per posa tubazione 
acquedotto;  

Considerato che per i lavori sopra citatati, al fine di salvaguardare al meglio l’incolumità pubblica e per le 
caratteristiche della sede stradale e delle opere da eseguire si rende necessario il senso unico alternato per 
consentire alla ditta Beozzo Costruzioni l’esecuzione dei lavori sopra citati;  

Accertato che la Ditta esecutrice effettuerà i lavori in orari diurni; 

Visto l'art. 7 del Codice della Strada 30 Aprile 1992, n.285 e successive modificazioni; 

Visto l’atto di nomina sindacale di responsabile del Settore Polizia Municipale prot. nr. 169 del 05.01.2021; 

Visti gli articoli 107,153,183 e 191 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 nr. 267; 
 

O R D I N A 

 Il senso unico alternato e il divieto di sosta in Via Crosaron nel tratto interessato dai lavori a partire dal 
giorno 24.11.2021 al 10.12.2021 e comunque sino al termine dei lavori. 
Alla fine di ogni giornata lavorativa il traffico veicolare verrà ripristinato in ambo i sensi di marcia e sia 
garantito il transito ai residenti 

 Che sia dato comunicazione alla popolazione mediante apposizione della segnaletica secondo quanto 
previsto dal D.P.R. 495/92;  

D I S P O N E 

 L’impresa esecutrice dei lavori dovrà provvedere all’apposizione della prescritta segnaletica e 
all’oscuramento di quella in contrasto con la presente ordinanza; al termine dei lavori il tratto di strada 
interessato dovrà essere ripristinato con la segnaletica verticale ed orizzontale divelta o danneggiata; 

 Il Comando Polizia Locale di Cerea è incaricato al suo controllo. 

A V V E R T E 

Che ogni responsabilità civile e penale, per danni a persone e cose, sarà a carico della ditta sopra citata 
esecutrice dei lavori, rimanendo l’Amministrazione Comunale completamente sollevata. 

Contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio, 
ricorso al ministro dei lavori pubblici (D.P.R. 24 novembre 1971, n1199), oppure, in via alternativa, ricorso al 
tribunale amministrativo regionale di Venezia nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione (legge 6 
dicembre 1971, n.1034). 

Dalla Residenza Municipale lì, 22.11.2021   

  

http://www.cerea.net/
mailto:pmcerea@tiscali.it
mailto:comunecerea@halleypec.it

	IL RESPONSABILE DEL COMANDO POLIZIA LOCALE

